
PORTARIA PGJ/PI Nº 672/2019

A PROCURADORA-GERAL DE  JUSTIÇA em  exercício,  Dra.  MARTHA CELINA DE
OLIVEIRA NUNES, no uso de suas atribuições legais,

CONSIDERANDO que,  nos  termos  do  Ato  PGJ  nº  835/2018,  a  primeira  substituição  da  14ª
Promotoria de Justiça compete ao titular da 13ª Promotoria de Justiça de Teresina, que encontra-se
de licença para tratamento de saúde, e a segunda substituição compete ao titular da 15ª Promotoria
de Justiça de Teresina, 

R E S O L V E

DESIGNAR, com efeitos retroativos, o Promotor de Justiça RÉGIS DE MORAES MARINHO,
titular  da  15ª  Promotoria  de  Justiça  de  Teresina,  para,  sem prejuízo  das  funções  que  exerce,
responder pela 14ª Promotoria de Justiça de Teresina, no período de 08 a 17 de março de 2019.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 14 de março de 2019.

MARTHA CELINA DE OLIVEIRA NUNES
Procuradora-Geral de Justiça em exercício


	PORTARIA PGJ/PI Nº 672/2019
	R E S O L V E

